
Ballerup Kammerkor Opdateret 29-10-2024 Adresseliste

Navn Adresse Postnr/By Telefon Mobil E-mail

dirigent Frederik Malmqvist 4140 5059 malmqvist@protonmail.com

1.sop Anne Spragge Ymersvej 13 3600 Frederikssund 4085 4159 annespragge@gmail.com

1.sop Gunvor T. Almtorp Tibberup Allé 21 3500 Værløse 4137 1181 gunvorta@gmail.com

1. sop Susanne Engstrøm Rytterhusene 31 2620 Albertslund 4364 8843 2226 1733 s.engstroem@webspeed.dk

1. sop Aase T. Pedersen Nyvangen 16 B 2750 Ballerup 6071 9040 aase.t.pedersen@gmail.com

1.sop Lis Sass Ledøje Bygade 32 2765 Smørum 2845 8970 lis@sasspost.dk

2.sop Anne Holmegaard Hestens Kvarter 17 2750 Ballerup 2015 1083 anneholmegaard544@gmail.com

2. sop Anette Søndergaard Lillestræde 11 3600 Stenløse 20244743 anandanette@gmail.com

2. sop Susanne Testrup Gersonsvej 26 1. 2900 Hellerup 2448 0937 kontakt@susannetestrup.dk

1.alt Annalisa Tams Egetoften 11, Slagslunde 3660 Stenløse 2234 2442 annalisatams@gmail.com

1.alt Anne Dahlberg Snebærhaven 25 2620 Albertslund 4075 5923 DAHprivat@gmail.com

1.alt Mette Evert-Nielsen Skovalléen 27 b 2880 Bagsværd 2172 8784 mette.evert@gmail.com

1.alt Edith Rosenberg Vinkelvænget 29 2610 Rødovre 4085 2771 edith.a.rosenberg@gmail.com

1.alt Hanna Heiskanen Axel Juels Allé 38 2750 Ballerup 2683 9588 hanna@heiskanen.dk

2.alt Lene Torp Åkesson Ganløseparken 30 3660 Stenløse 4063 6619 lene.torp.aakesson@gmail.com

2.alt Tove Møgelgaard Andersen Bagsværdvej 248 3-303 2880 Bagsværd 2668 9331 tove.moegelgaard@gmail.com

2.alt Aase Høg Skovsøen 23 2880 Bagsværd 6170 6315 aasehoeg@hotmail.dk

1.tenor Jes Henningsen Stærevej 14 3660 Stenløse 2941 1110 jes.henningsen@jester.dk;

2.tenor Jan Pelle Gedevasevej 48 3520 Farum 4495 6707 2840 6707 pelle@dadlnet.dk

2.tenor Torben Folke Larsen Lille Theklavej 1 st. 2400 kbh NV. 2991 8159 torbenfolkelarsen@gmail.com

1.bas Eigil Tams Egetoften 11, Slagslunde 3660 Stenløse 4224 8113 eigiltams@gmail.com; eigil@bkk.dk

1. bas Ivan Kure Lumbyvej 8 2740 Skovlunde 4030 7696 ivankure@gmail.com

* angiver orlov

Bestyrelse AFBUD til Tove så tidligt som muligt

Formand: Annalisa Tams tove.moegelgaard@gmail.com eller sms 2668 9331 

Kasserer: Edith Rosenberg

kassererassistent Jan Pelle E-mail 

best.medlem Anne Dahlberg bestyrelse@bkk.dk

best.medlem Lene Torp Åkesson sangere@bkk.dk

best.medlem Susanne Engstrøm koncertudvalg@bkk.dk

best.medlem Torben Folke Larsen

Programansvarlig Susanne Engstrøm Medlemmer af Program- og Koncertudvalgene

Koncertansvarlig Torben Folke Larsen Susanne E, Torben, Edith, Anne D, Lene

PR ansvarlig Anette Søndergaard

Øvrige poster Podieansvarlig Torben Folke

nodearkivar Eigil Tams Podiehjælpere Gunvor

assistent Mette Evert-Nielsen Anne S

adresseliste Edith Rosenberg

webmaster Eigil Tams og

Annalisa

revisor Aase Høg PR- og Rekrutteringsudvalg Annalisa, Anette, Lene

revisor suppleant vakant

Rettelser sendes til: annalisatams@gmail.com

#Internal - KMD A/S
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